

ใบสรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ  
 ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า อาคารวิบูลย์ 1 โรงเรียนพรานวิบูลวิทยา  
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนพรานวิบูลวิทยา ตำบลพราน อำเภอขุนหาญ  
 ส่วนราชการเจ้าของงบประมาณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ  
 แบบแปลน จำนวน แผ่น  
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ราคาค่างานต้นทุน (A)	FACTOR F (B)	รวมค่าก่อสร้าง (A) x (B)	หมายเหตุ FACTOR F
1	ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า อาคารวิบูลย์ 1	378,564.25	1.3091	495,578.46	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00% -ภาษี 7.00% -เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00% -เงินประกันผลงานหัก 0.00%
สรุป รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน				495,578.46	-พื้นที่ปกติ
สรุป ราคากลางเป็นเงิน				495,578.46	
ตัวอักษร ( สีแสดเก้าหมีนห้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทสี่สิบหกสตางค์ )					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (ลงชื่อ).....ประธาน  
 ( นายนิรันดร ไชยสัง )  
 หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 ( นายอนันต์ สาทอง )  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 ( นายบรรจง วรสา )  
 นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

.....  
 .....  
**สำเนาถูกต้อง**

สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า อาคารวิบูลย์วิทยา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนพรานวิบูลย์วิทยา ตำบลพราน อำเภอขุนหาญ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2567

แบบเลขที่

รายการที่

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา	เป็นเงิน	ราคา	เป็นเงิน		
	ระบบไฟฟ้า								
	- งานร้อยโคมไฟฟ้า สวิตช์ ใต้รับเดิม	1	งาน	-	-	10,000	10,000	10,000.00	ราคาวัสดุและแรงงานได้จาก
	- load center 12 dkt 3P Main CB.100 AT พร้อม CB ย่อย	2	ชุด	14,661.00	29,322.00	1,200	2,400	31,722.00	1. สำนักได้ขมิ้นเศรษฐกิจการค้า
	- Consumer Unit 6 dkt. 1P Main CB.63 AT พร้อม CB ย่อย	7	ชุด	4,652.00	32,564.00	500	3,500	36,064.00	ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง
	- ดวงโคมฟลูออโรสเซนติบ่งล้อย หลอด LED T8 1-36W	31	ชุด	235.00	7,285.00	115	3,565	10,850.00	(ไม่รวมภาษี) ของจังหวัด
	- ดวงโคมฟลูออโรสเซนติบ่งหลอด LED T8 2-36W	63	ชุด	1,410.00	88,830.00	150	9,450	98,280.00	ศรีสะเกษ ประจำปี
	- สวิตช์เดี่ยว 16A 250V	23	ชุด	95.00	2,185.00	80	1,840	4,025.00	มีนาคม 2567 (อ้างอิงเอกสาร
	- สวิตช์สามทาง 16A 250V	2	ชุด	195.00	390.00	80	160	550.00	ราคาพิมพ์เมื่อวันที่ 27 มี.ค. 67
	- เต้ารับตู้มีขาตั้ง 16A 250V	77	ชุด	170.00	13,090.00	90	6,930	20,020.00	2. ได้แจ้งจากการสืบราคาจากร้าน
	- ท่อ PVC สีขาว 1 1/2 นิ้ว	50	เมตร	119.00	5,950.00	18	900	6,850.00	ภายในจังหวัดศรีสะเกษ
	- ท่อ PVC สีขาว 3/4 นิ้ว	246	เมตร	29.00	7,134.00	23	5,658	12,792.00	3. ค่าแรงงานได้มาจาก
	- ท่อ PVC สีขาว 1/2 นิ้ว	1190	เมตร	18.00	21,420.00	20	23,800	45,220.00	ค่าแรง / ค่าดำเนินการสำหรับ
	- สาย THW 25 qs.mm.	100	เมตร	97.20	9,720.00	25	2,500	12,220.00	การถอดแบบราคากลางงานก่อสร้าง
	- สาย THW 10 qs.mm.	175	เมตร	39.93	6,987.75	16	2,800	9,787.75	สร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวง
	- สาย THW 4 qs.mm.	369	เมตร	13.93	5,140.17	10	3,690	8,830.17	การคลัง และค่าแรงช่างขึ้นตั้งภายใน
	- สาย THW 2.5 qs.mm.	3571	เมตร	9.23	32,960.33	7	24,997	57,957.33	ใน จังหวัดศรีสะเกษ
	- ใต้เตสตี Box, Connector, Straps, Wire Nut, Tape, ect.	1	งาน	13,396.00	13,396.00	-	-	13,396.00	* ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อ
<b>รวมค่างานต้นทวน</b>								<b>378,564.25</b>	

**สำเนาถูกต้อง**

*สมหมาย 2555*

13 มีนาคม 2555